様式第１号
岸和田競輪場屋外広告掲出申請書

    年  月  日
岸和田市長 様

住 所 〒

名 称

代表者氏名  印

電 話 番 号

岸和田競輪場施設へ広告を掲出したいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
なお、この申請書および添付書類については、事実と相違ないこと、法令遵守していること、岸和田

市広告収入事業実施要綱の規定を遵守することを誓約します。
 また、この広告の掲出に関し市長が必要と判断したときは、私の納税状況を確認することについて同

意します。

申 請 者

名 称

所 在 地

業 種

業 務 内 容

広 告 主

名 称  申
請
者
と
同
一
の
場

合
は
記
載
不
要

所 在 地

業 種

業 務 内 容

掲 出 場 所

広 告 内 容

広告掲載料

連 絡 先
担当部署

電話番号

担当者名

ＦＡＸ

掲 出 期 間    年   月   日 から      年   月   日まで

添付書類：広告図案（デザイン、規格、材質等）
     ※なお設置作業前には大阪府屋外広告物許可書の写しを提出していただきます。